
/ > / / /
М іністерство освіти і науки України

НАЦ ІО НАЛЬН И Й  УНІВЕРСИТЕТ БІОРЕСУРСІВ І 
П РИРОДОКОРИСТУВАННЯ УКРАЇНИ

Н А К А З
“ т7 ” № 2021 п. Київ №

Про відрахування слухачів ННІ неперервної освіти і туризму

На підставі плану-графіку підвищення кваліфікації керівних працівників, 
фахівців агропромислового комплексу України, науково-педагогічних та 
педагогічних працівників аграрних закладів вищої освіти на 2021р., 
розглянутого і схваленого Вченою радою НУБіП України (протокол №5 від 
29.12.2020р.), затвердженого ректором НУБіП України та навчально- 
тематичної програми підвищення керівників і спеціалістів 
Держпродспоживслужби, завідувачів вірусологічними відділами, головних, 
провідних фахівців, лікарів ветеринарної медицини-вірусологів, завідувачів 
відділами, головних, провідних фахівців, лікарів ветеринарної медицини -  
паразитологів, завідувачів відділами, головних, провідних фахівців, лікарів 
ветеринарної медицини -  патоморфологів з 26.04. до 07.05. 2021р.

Н А К А З У Ю :

Відрахувати із Числа слухачів ННІ неперервної освіти і туризму 
керівників і спеціалістів Держпродспоживслужби, завідувачів вірусологічними 
відділами, головних, провідних фахівців, лікарів ветеринарної медицини- 
вірусологів, завідувачів відділами, головних, провідних фахівців, лікарів 
ветеринарної медицини -  паразитологів, завідувачів відділами, головних, 
провідних фахівців, лікарів ветеринарної медицини -  патоморфологів з 
07.05. 2021р. з врученням свідоцтв про підвищення кваліфікації таких осіб:

Завідувачі вірусологічними відділами, головні, провідні фахівці, лікарі 
ветеринарної медицини-вірусологи:

1. Алєксєєва Аліна Володимирівна
2. Бут Ю лія Анатоліївна
3. Возшок-Біла Ю лія Володимирівна
4. Дубей Світлана Петрівна
5. Єськова Галина Василівна
6. Ж ук Дар'я Олегівна
7. Каптанна Леся Володимирівна
8. Козарецька Зоряна Степанівна
9. Коцюба Тетяна Вікторівна
10.Лашевіч Тетяна Володимирівна

Виконавець: Ковальова О.В. директор ННІ НО і туризму 
Тел.: 259-79-11
Файл: С: /Мої документи /Підвищення /Наказ на відрахування



11.Лежнєва Ірина М ихайлівна
12.М альована Людмила Володимирівна
13.М андигра Світлана Станіславівна 
М .М артиненко Інна Володимирівна
15.М ельник М ихайло Васильович
16.Ненич Наталія Павлівна
17.Ніздропа Віталій Олегович
18.Ніконова М арина М иколаївна
19.Пашняк Евгеній Володимирович
20.Пензєв Валерій М иколайович
21.Пінчук Наталія Григорівна
22.Подпокровна Алла Вікторівна
23.Сапітон Ю лія М иколаївна
24.Стибель Алла Орестівна
25.Сушко М икола Іванович 
26.Чумаченко Володимир Володимирович

Завідувачі відділами, Головні, провідні фахівці, лікарі ветеринарної 
медицини -  паразитологи:

1. Веселий Віктор Анатолійович
2. Галайко Олександр Володимирович
3. Кальченко Максим М ихайлович
4. Кочмар Лідія Володимирівна
5. Кравцов М икола Васильович
6. Кречун Людмила Петрівна
7. Литвиненко Олег Петрович
8. Лівощ енко Тарас М ихайлович
9. М ірошніченко Олексій Іванович
10.Нєдов Олексій Зіновійович 
11 .Осецька Анна Вадимівна
12.ГІроскура Людмила Іванійиа
13.Радзієвський Віктор Володимирович
H .С терчо М ихайло Васильович 
15.Сухоребрук Ірина М иколаївна 
Іб Л ки м ів  Галина Орестівна

Завідувачі відділами, головні, провідні фахівці, лікарі ветеринарної 
медицини -  патоморфологи:

I. Березіна Ж анна М ихайлівна
2. Бурлака Тетяна Петрівна
3. Герасименко Олексій М иколайович
4. Господинько Олександра Костянтинівна
5. Драбик Тамара Володимирівна



6. Єрмоленко Олексій М иколайович
7. Іщенко Ольга Федорівна
8. Колесніков Сергій Костянтинович
9. Кулікова Інна Сергіївна
10.Ложкіна Олена Валерівна
11 .М еркотан Єлизавета Валеріївна
12.Невмержицька Олена Анатоліївна
13.Паучок Ірина Степанівна 
М .Смаль Ніна Анатоліївна 
15.Цімох Катерина Олександрівна 
і 6 .Черненко М икола Федорович
17.Ш иян Наталія М иколаївна
18.Шгірайдун М ихайло М ихайлович

Проректор з науково-педагогічної 
роботи В.Ш инкарук


